aquisição de equipamentos e suprimentos de informática. Vigência: 12 (doze) meses a contar da 

data da publicação. A íntegra da ata estará disponível no Portal da Transparência da Cãmara 

Municipal de Rosário/MA. O valor total registrado foi de R$ 127.476,59 (cento e vinte e sete mil, 

quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e nove centavos), conforme mapa de apuração 

contido no Processo supra e Preços registrados conforme quantitativos abaixo: 

EMPRESA: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 

CNPJ: 07.766.048/0002-35 

ENDEREÇO: Rodovia Darly Santos - CEP:

[...]

reposicionamento dos aparelhos (instalação e desinstalação), com eventual fornecimento de peças 

sob demanda, e sem dedicação exclusiva de mão de obra. Vigência: 12 (doze) meses a contar da 

data da publicação. A íntegra da ata estará disponível no Portal da Transparência da Cãmara 

Municipal de Rosário/MA. O valor total registrado foi de R$172.495,00 (Cento e Setenta e Dois 

Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais), conforme mapa de apuração contido no Processo 

supra e Preços registrados conforme quantitativos abaixo: 

GRUPO 01 – SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO/MANUTENÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR TOTAL 

01 

Instalação de Ar Condicionado 12.000 BTUS:

[...]

VENTILADOR DA EVAPORADORA PARA AR CONDICIONADO DE 18.000 

BTUS. 
04 Unidade R$ 580,00 R$ 2.320,00 

25 
VENTILADOR DA EVAPORADORA PARA AR CONDICIONADO DE 24.000 

BTUS. 
02 Unidade R$ 650,00 R$ 1.300,00 

TOTAL GERAL DO LOTE ÚNICO (GRUPO 1 E GRUPO 2): R$172.495,00 (Cento e Setenta e Dois 

Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais). 

Rosário/MA, 30 de Novembro de 2023.  

RACHID JOÃO SAUAIA 

Presidente da Câmara Municipal de Rosário/MA